

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SEMSA



TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO № 20200427

O Município de PARAUAPEBAS, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, inscrito no CNPJ sob o nº 12.581.232/0001-60, com sede na RUA E, Nº 481, BAIRRO CIDADE NOVA, PARAUAPEBAS-PA, CEP: 68515-000, representado por ALAN PALHA DE ALMEIDA, na qualidade de ordenador de despesas, doravante denominado LOCATÁRIO e MARIA MARLENE PADILHA, inscrita no CPF nº 813.168.602-72, denominado LOCADORA, já qualificada no contrato inicial, determinaram por meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo em 12 (doze) meses, alterando a data final de vigência do contrato para 17 de dezembro de 2024, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e o valor em R\$ 348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil reais) passando o valor final do contrato para R\$ 1.336.000,00 (um milhão, trezentos e trinta e seis mil reais).

1	ITEM	1	ESPECIFICAÇÕES QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL	1
1	00001	1	LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA VS10, QD02, LOTE 3 E 4, BAIRRO BE LA VISTA	1
i			LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA AVENIDA VS-10, QUADRA 02, LOTES 3	
1			E 4, BAIRRO BELA VISTA, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA UNIDADE	
1			BÁSICA DE SAÚDE DA VS-10, NO MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO	1
1		1	PARÁ.	1
-		-	12.00 MÊS 29.000,000 348.000,00	1
-			VALOR TOTAL RS 348.000.00	-

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Classificação institucional: 1701-Fundo Municipal de Saúde

Classificação funcional: 10.301.4037.2.342 - Manutenção da Atenção Primaria em Saúde

Classificação econômica 3.3.90.36.00

Subelemento: 3.3.90.36.15

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE **SEMSA**



E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que surtam os seus efeitos legais.

PARAUAPEBAS/PA, 15 de dezembro de 2023.

ALAN PALHA DE

Assinado de forma digital ALMEIDA:011990625 por ALAN PALHA DE ALMEIDA:01199062529

29

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CNPJ(MF) 12.581.232/0001-60

CONTRATANTE

MARIA MARLENE Assinado de forma digital por MARIA MARLENE PADILHA:813168 PADILHA:81316860272

60272

Dados: 2023.12.15 17:41:33 -03'00'

MARIA MARLENE PADILHA CPF 813.168.602-72 LOCADOR

Testemunhas:

NEUSA MARIA DE LIMA DA Assinado de forma digital por NEUSA MARIA DE LIMA DA SILVA:75468174200 SILVA:75468174200

LANNA VIANA DA Assinado de forma MOTA:879065543 digital por LANNA VIANA DA 53 MOTA:87906554353